

AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
SABANCI HOLDİNG ÖZEL GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 05/05/2021 tarih ve 12233903 - 320.04-6030 sayılı izin doğrultusunda, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Sabancı Holding Özel Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nun (SHG) ihraç belgesinde yer alan "Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi" maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Söz konusu değişiklikler 10/12/2021 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

ESKİ METİN	YENİ METİN
Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi: Mehmet Ali ERSARI - Genel Müdür 2008 – 2018 Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı SPF İleri Düzey Lisansı Tarih: 24.03.2014 No: 206771 SPF Türev Araçlar Lisansı Tarih: 13.08.2014 No: 303242 Gayrimenkul Değerleme Lisansı Tarih: 19.02.2016 No: 405413 Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı Tarih: 03.04.2015 No: 701685 Kredi Derecelendirme Lisansı Tarih: 03.04.2015 No: 601741	Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi: Mehmet Ali ERSARI - Genel Müdür 2008 – 2018 Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı SPF İleri Düzey Lisansı Tarih: 24.03.2014 No: 206771 SPF Türev Araçlar Lisansı Tarih: 13.08.2014 No: 303242 Gayrimenkul Değerleme Lisansı Tarih: 19.02.2016 No: 405413 Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı Tarih: 03.04.2015 No: 701685 Kredi Derecelendirme Lisansı Tarih: 03.04.2015 No: 601741



AK Portföy Yönetimi A.Ş.
Sabancı Center Hazine Binası Kat:1 - Levent/İstanbul
Beşiktaş V.D. 0110781539 Tutar: Sıra No: 4/0589
Ödenmiş Sermaye: 10.000.000 TL
Kayıtlı Sermaye Tavanı: 50.000.000 TL
Merkezi No: 001101086390002
info@akportfoy.com.tr www.akportfoy.com.tr

Osman Kerem MUTLU - Girişim Sermayesi Müdürü (Girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin tecrübeli personel)
2015 - Devam Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Müdür, Girişim Sermayesi Yatırım Fonları
2009 - 2014 Ashmore Turkey Yatırım Yöneticisi, Özel Sermaye
2008 - 2009 Ata Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Müdür Yardımcısı, Kurumsal Finansman

SPF Düzey 3 Lisansı
Tarih: 06.07.2006
No: 201982

SPF Türev Araçlar Lisansı
Tarih: 03.05.2007
No: 300560

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı
Tarih: 04.08.2016
No: 702565

Murat ÖZTUNÇ - Yönetim Kurulu Üyesi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip)
2012 - Devam Akbank T.A.Ş. Ticari Krediler Onay B Bölüm Başkanı
2010-2012 Akbank T.A.Ş. Aksaray Bölge Müdürü
2007-2010 Akbank T.A.Ş. Şişli Ticari Şube Müdürü

Burak Turgut ORHUN - Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Grup Başkanı
2018 - Devam Sabancı Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Grup Başkanı
2009 - 2018 Oyak Sermaye Yatırımları A.Ş. Genel Müdür
Akdeniz Kimya Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.
Atterbury SA, Murahhas Üye
Chemson Group, Murahhas Üye
Almatis Group, Murahhas Üye
Micromedicine Inc., Kurucu Üye

Osman Kerem MUTLU - Girişim Sermayesi Müdürü (Girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin tecrübeli personel)
2015 - Devam Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Müdür, Girişim Sermayesi Yatırım Fonları
2009 - 2014 Ashmore Turkey Yatırım Yöneticisi, Özel Sermaye
2008 - 2009 Ata Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Müdür Yardımcısı, Kurumsal Finansman

SPF Düzey 3 Lisansı
Tarih: 06.07.2006
No: 201982

SPF Türev Araçlar Lisansı
Tarih: 03.05.2007
No: 300560

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı
Tarih: 04.08.2016
No: 702565

Murat ÖZTUNÇ - Yönetim Kurulu Üyesi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip)
2012 - Devam Akbank T.A.Ş. Ticari Krediler Onay B Bölüm Başkanı
2010-2012 Akbank T.A.Ş. Aksaray Bölge Müdürü
2007-2010 Akbank T.A.Ş. Şişli Ticari Şube Müdürü

Burak Turgut ORHUN - Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Grup Başkanı
2018 - Devam Sabancı Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Grup Başkanı
2009 - 2018 Oyak Sermaye Yatırımları A.Ş. Genel Müdür
Akdeniz Kimya Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.
Atterbury SA, Murahhas Üye
Chemson Group, Murahhas Üye
Almatis Group, Murahhas Üye
Micromedicine Inc., Kurucu Üye



AK Portföy Yönetimi A.Ş.

Sabancı Center Hazine Binası Kat: 4 / Evrenk İşhanı

Büyükdere Vezirhanı / Beşiktaş / İstanbul / Türkiye / Telefon: +90 212 40689

Ödenmiş Sermaye 10.000.000 TL

Kayıtlı Sermaye Tavanı 50.000.000 TL

Mersis No 0011018353390002

info@akportfoy.com.tr | www.akportfoy.com.tr

Oyak Birleşik Enerji A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
AYAS Elektrik Üretim AŞ, Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi
İskenderun Elektrik Üretim A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
2008 - 2009 Cadencequest Inc, CFO
2000 - 2008 Capitalone Financial Services, Finansal Planlama ve ABD Kredi Kartları Direktörü
2000 - 2000 Thomson Reuters, Danışman
1998 - 1999 Mercedes-Benz Türk, Finansal Analist

Uğur GÜLEN - Aksigorta A.Ş. Genel Müdürü

2009 - Devam Aksigorta A.Ş. Genel Müdür
2007 - 2009 Avivasa Hayat ve Emeklilik, Genel Müdür Yardımcısı
2004 - 2007 Ak Emeklilik, Genel Müdür Yardımcısı
2002 - 2004 Ak Internet Elektronik Ticaret Hizmetleri A.Ş., Genel Müdür Yardımcısı
2002 - 2004 MNG Bank, Genel Müdür Yardımcısı
2000 - 2001 EGS Bank, Genel Müdür Yardımcısı
1997 - 2000 Denizbank, Genel Müdür Yardımcısı
1990 - 1997 Interbank A.Ş., Şube Müdürü

Burak AYDIN - SabancıDX Genel Müdürü

2018 - Devam SabancıDX Genel Müdürü
2017 - 2018 Silver Springs Networks, Avrupa Ortadoğu ve Afrika Genel Müdürü
2011 - 2016 İntel Türkiye Genel Müdürü
2009 - 2011 İntel Türkiye Genel Müdür Yardımcısı
2006 - 2009 İntel Türkiye İş Geliştirme Müdürü
2003 - 2006 Siemens Business Services, Stratejik Planlama Birim Yöneticisi
2001 - 2003 Accenture Finansal Hizmetler Danışmanı

Oyak Birleşik Enerji A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
AYAS Elektrik Üretim AŞ, Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi
İskenderun Elektrik Üretim A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
2008 - 2009 Cadencequest Inc, CFO
2000 - 2008 Capitalone Financial Services, Finansal Planlama ve ABD Kredi Kartları Direktörü
2000 - 2000 Thomson Reuters, Danışman
1998 - 1999 Mercedes-Benz Türk, Finansal Analist

Uğur GÜLEN - Aksigorta A.Ş. Genel Müdürü

2009 - Devam Aksigorta A.Ş. Genel Müdür
2007 - 2009 Avivasa Hayat ve Emeklilik, Genel Müdür Yardımcısı
2004 - 2007 Ak Emeklilik, Genel Müdür Yardımcısı
2002 - 2004 Ak Internet Elektronik Ticaret Hizmetleri A.Ş., Genel Müdür Yardımcısı
2002 - 2004 MNG Bank, Genel Müdür Yardımcısı
2000 - 2001 EGS Bank, Genel Müdür Yardımcısı
1997 - 2000 Denizbank, Genel Müdür Yardımcısı
1990 - 1997 Interbank A.Ş., Şube Müdürü

Enver Doğuş Kuran - SabancıDX Genel Müdürü

2021 - Devam SabancıDX Genel Müdürü
2015 - 2020 Turkcell Genel Müdür Yardımcısı
2012 - 2015 Accenture, Telekom Medya Teknoloji Lideri
2010 - 2012 Ericsson, Başkan Yardımcısı
2007 - 2010 Microsoft Türkiye, Satış Müdürü
1999 - 2007 Cisco Türkiye, Bölge Müdürü



AK Portföy Yönetimi A.Ş.

Sabancı Center Hazine Binası Kat: 1 - Beşiktaş / İstanbul
Beşiktaş V.D 0110183535 Ticaret Sicil No: 440689

Özkaynak Sermayesi: 100.000.000 TL

Kayıtlı Sermaye Tavanı: 100.000.000 TL

Mersis No: 0011018353500022

int@akportfoy.com.tr www.akportfoy.com.tr

Tolga Kaan DOĞANCIOĞLU - Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Direktörü

2018 - Devam Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. İnşaat ve İş Geliştirme Direktörlüğü

2017 - 2018 Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. Sanayi Grup Başkanlığı, Proje ve İş Geliştirme Direktörü

2005 - 2017 Hexagon Studio Genel Müdürü

2002 - 2005 Ford Otosan, Makine Mühendisi

Tuba GÖK NAM - Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. İnsan Kaynakları Direktörü

2018 - Devam Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. İnsan Kaynakları Direktörü

2016 - 2018 Enerjisa Enerji A.Ş. İnsan Kaynakları Grup Müdürü

2015 - 2016 Enerjisa Enerji A.Ş. Yetenek Yönetimi Müdürü

2013 - 2015 Enerjisa Perakende Satış A.Ş. İK ve İdari İşler Müdürü

2011 - 2013 Enerjisa Enerji A.Ş. Ödül Yönetimi Takım Yöneticisi

2009 - 2011 Enerjisa Enerji A.Ş. İnsan Kaynakları Uzmanı

2007 - 2008 Tüpraş İK Uzmanı

2005 - 2007 Adecco İşe Alım Danışmanı

Tolga Kaan DOĞANCIOĞLU - Temsa Skoda Sabancı Ulaşım Araçları A.Ş. Genel Müdürü

2020 - Devam Temsa Skoda Sabancı Ulaşım Araçları A.Ş. Genel Müdürü

2018 - 2020 Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. İnşaat ve İş Geliştirme Direktörlüğü

2017 - 2018 Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. Sanayi Grup Başkanlığı, Proje ve İş Geliştirme Direktörü

2005 - 2017 Hexagon Studio Genel Müdürü

2002 - 2005 Ford Otosan, Makine Mühendisi

Tuba GÖK NAM - Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. İnsan Kaynakları Direktörü

2018 - Devam Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. İnsan Kaynakları Direktörü

2016 - 2018 Enerjisa Enerji A.Ş. İnsan Kaynakları Grup Müdürü

2015 - 2016 Enerjisa Enerji A.Ş. Yetenek Yönetimi Müdürü

2013 - 2015 Enerjisa Perakende Satış A.Ş. İK ve İdari İşler Müdürü

2011 - 2013 Enerjisa Enerji A.Ş. Ödül Yönetimi Takım Yöneticisi

2009 - 2011 Enerjisa Enerji A.Ş. İnsan Kaynakları Uzmanı

2007 - 2008 Tüpraş İK Uzmanı

2005 - 2007 Adecco İşe Alım Danışmanı



AK Portföy Yönetim A.Ş.

Sabancı Center Hazine Binası Kat:14 Kat:14 İstanbul

Beşiktaş V.D.0110181539 Ticaret Sicil No:440669

Odenmiş Sermaye: 10.000.000 TL

Yatırım Sermaye Tavani: 50.000.000 TL

Mersis No: 081101330000012

info@akportfoy.com.tr www.akportfoy.com.tr